W Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Paço iMunidpaíS\dta[ino Crispi
Rua Dr Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax; (14) 3888-8100

E-mail prefeituraniunicipal@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI NQ 881/12

DE 31 DE AGOSTO DE 2012,

'Dispõe sobre denominação de praça pública".

Ângelo Aparecido Baptista, vereador, nos termos do artigo 278, inciso "c" do

regimento interno, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a câmara municipal de Pereiras aprova e o prefeito municipal

sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo - A praça publica formada ao final da Rua Antonio Fraletti, no Bairro Jardim

Parque dos Sonhos passa a denominar-se "PRAÇA VEREADOR DAVID CHIPOLETTI

NETTO".

Artigo 22 - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de

dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura de Pereiras, 31 de agosto de 2012.

Roberto Lu>z Silveira

Prefeito de Pereiras

Registrada e afixada em local de costume nesta prefeitura municipal na data
supracitada.

Pedro Alve

Chefe d

a Júnior